
UCHWAŁA NR 47/2189/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2019 r. 
 

w sprawie organizacji w Województwie Kujawsko-Pomorskim naboru propozycji 
operacji na 2020 r. do realizacji w ramach Planu Operacyjnego Krajowej Sieci 
Obszarów Wiejskich na lata 2020-2021 

 
Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 57 ust. 4 pkt 1, art. 57a pkt 2,  
art. 57b, art. 57c ust. 1 pkt 2 oraz art. 57d ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu 
rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2014-2020 (Dz. U. z 2018 r. poz. 627 oraz z 2019 r.  poz. 83, 504 i 1824) oraz § 18 ust. 4  
i § 23 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 17 stycznia 2017 r. w sprawie 
krajowej sieci obszarów wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2014-2020 (Dz. U. z 2017 r. poz. 148),  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Województwo Kujawsko-Pomorskie przystępuje do wyboru operacji do realizacji 

w 2020 r. w ramach Planu Operacyjnego Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2020-
2021, dla następujących działań KSOW: 
1) Działanie 4 – Szkolenia i działania na rzecz tworzenia sieci kontaktów dla Lokalnych 

Grup Działania (LGD), w tym zapewnianie pomocy technicznej w zakresie współpracy 
międzyterytorialnej i międzynarodowej; 

2) Działanie 6 – Ułatwianie wymiany wiedzy pomiędzy podmiotami uczestniczącymi  
w rozwoju obszarów wiejskich oraz wymiana i rozpowszechnianie rezultatów działań na 
rzecz tego rozwoju; 

3) Działanie 9 – Promocja współpracy w sektorze rolnym i realizacji przez rolników 
wspólnych inwestycji; 

4) Działanie 10 – Organizacja i udział w targach, wystawach tematycznych na rzecz 
prezentacji osiągnięć i promocji polskiej wsi w kraju i za granicą; 

5) Działanie 11 – Aktywizacja mieszkańców wsi na rzecz podejmowania inicjatyw 
służących włączeniu społecznemu, w szczególności osób starszych, młodzieży, 
niepełnosprawnych, mniejszości narodowych i innych osób wykluczonych społecznie; 

6) Działanie 13 – Promocja zrównoważonego rozwoju obszarów wiejskich. 
 

§ 2. Budżet Planu Operacyjnego Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2020-
2021, dostępny w 2020 r. dla partnerów KSOW wynosi 580.000,00 zł. 
 

§ 3. Regulamin wyboru operacji ogłasza Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi poprzez 
zamieszczenie ogłoszenia na stronie internetowej www.minrol.gov.pl. 

 
§ 4. W celu wyłonienia listy rankingowej operacji realizowanych w 2020 r.  

w ramach Planu Operacyjnego Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2020-2021  
w Województwie Kujawsko-Pomorskim, powołuje się Zespół Oceniający w składzie: 

 
1) Andrzej Owczarz  – Przewodniczący Zespołu Oceniającego, Naczelnik Wydziału 

Rozwoju Wsi w Departamencie Rolnictwa i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 

2) Anna Dybowska – Sekretarz Zespołu Oceniającego, przedstawiciel Sekretariatu 
Regionalnego Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich; 



3) Iwona Górska – członek Zespołu Oceniającego, przedstawiciel Departamentu Rolnictwa  
i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 

4) Klaudia Otręba – członek Zespołu Oceniającego, przedstawiciel Departamentu Rolnictwa 
i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego;  

5) Jarosław Jurzysta – członek Zespołu Oceniającego, przedstawiciel Departamentu 
Rolnictwa i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 

6) Jolanta Cieszyńska – członek Zespołu Oceniającego, przedstawiciel Sekretariatu 
Regionalnego Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich. 

 
§ 5. Uchwala się Regulamin Pracy Zespołu Oceniającego, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 
 

§ 6. Lista rankingowa operacji podlega zaopiniowaniu przez Zespół Opiniodawczo-
Doradczy ds. Wspierania Rozwoju Obszarów Wiejskich w Województwie Kujawsko-
Pomorskim. 

 
§ 7. Lista rankingowa operacji podlega zatwierdzeniu przez Zarząd Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Panu Zbigniewowi Sosnowskiemu, 
Wicemarszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 9 grudnia 2019 r. 

 
 

 


